PAGE

	[image: image1.png]

	администрация молчановского РАЙОНА

Томской области

Постановление

	  31.10.2013                                                                                                 №       845
с. Молчаново

	О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского района от 23.01.2009 №17

	В связи с организационными изменениями

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации Молчановского района от 23.01.2009 №17 «О создании антинаркотической комиссии Молчановского района» следующее изменение:

	Приложение 1 к постановлению Администрации Молчановского района от 23.01.2009 №17 «О создании антинаркотической комиссии Молчановского района» изложить в следующей редакции:

«Состав
Антинаркотической комиссии Молчановского района
  Председатель комиссии:

Киселёв

Владимир Николаевич

Заместитель председателя:

–

Глава Молчановского района

Демьянович

Мария Николаевна
–

заместитель Главы Молчановского района по управлению делами
Секретарь:

Шилова

Наталья Александровна

–

ведущий специалист – ответственный секретарь административной комиссии Молчановского района

Фёдоров

Игорь Иванович

–
начальник МО МВД России «Молчановский» (по согласованию)

Паульзен

Сергей Викторович

–

начальник Молчановского МРО Управления ФСКН России по Томской области, подполковник полиции (по согласованию)
Васильчук

Наталья Николаевна

–

начальник МУ «Управление образования Администрации Молчановского района»

Медведев
Андрей Сергеевич
–

главный врач МБУЗ «Молчановская ЦРБ»
Федосеева

Эльвира Владимировна

–

ведущий специалист по молодёжной политике, физической культуре и спорту Администрации Молчановского района

Бородина

Ирина Борисовна

–
и.о. директора ОГБУ НПО «ПЛ № 37» (по согласованию)

Олейникова
Наталья Евгеньевна
–
начальник отдела опеки и попечительства Администрации Молчановского района

Куличенко Ольга Анатольевна

–
секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Молчановского района

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Молчановского района                                                                  В.Н.Киселёв

	Н.А.Шилова
(8-38-256)-21-680

	В дело – 1
Шиловой -1